pagamento foi
realizado
posteriormente,
conforme NF n. 866)

Servico Social do Comercio
Sesc Administracao
Regional no Est de Goias

SHOW SOM
CORRENTE Presencial 1h40min 200 R$ 14.700,00 08/11/2025

O valor da apresentação pretendida é no montante de R$ 36.300,00 (trinta e seis mil e trezentos reais), sendo na ordem de R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais) para Maria Eugênia e
R$ 14.700,00 (quatorze mil e setecentos reais) para Luiz Chaffin, de acordo com as propostas, demonstrando os valores cobrados nos eventos e  atende aos preceitos do art. 23 da Lei nº
14.133/2021. 

10. Adequação orçamentária 

10.1. As despesas com a execução decorrentes da presente contratação correrão, neste exercício, à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União ao Contratante;